
Persian and Oriental Carpets and Rugs
Lot No Sale Amt

1 A Persian Hand Knotted Beluchi Carpet 283 x 114 R 1 540.00
2 A Hand Knotted Afghan Rug 192 x 151 R 1 650.00
3 A Hand Knotted Indo Bidjar Rug 178 x 121 R 2 200.00
5 A Persian Hand Knotted Nahaband Rug 236 x 156 R 1 760.00
7 A Persian Hand Knotted Bakhtiari Carpet 300 x 210 R 3 300.00
8 A Persian Hand Knotted Heriz Carpet 386 x 300 R 7 480.00

10 A Persian Hand Knotted Tabriz Carpet 391 x 290 R 4 180.00
11 A Persian Hand Knotted Ardebil Runner 327 x 120 R 1 870.00
12 A Persian Hand Knotted Hamadan Carpet 207 x 138 R 1 760.00
14 A Persian Hand Knotted Beluchi Runner 290 x 104 R 1 265.00
16 A Hand Knotted Afghan Carpet 288 x 200 R 3 850.00
21 A Persian Hand Knotted Sarough Carpet 578 x 363 R 5 500.00
22 A Hand Knotted Chobi Runner 305 x 79 R 2 860.00
24 A Persian Hand Knotted Mood Carpet 238 x 172 R 6 600.00
26 A Persian Hand Knotted Kashan Carpet 400 x 294 R 7 920.00
27 A Persian Hand Knotted Josheghan Rug 200 x 130 R 1 980.00
29 A Hand Knotted Jammu Rug 149 x 92 R 2 090.00
32 A Persian Hand Knotted Kashmar Rug 199 x 115 R 3 300.00
34 A Persian Hand Knotted Tabriz Carpet 284 x 202 R 1 870.00
38 A Persian Kelim Carpet 295 x 195 R 1 320.00
41 A Persian Hand Knotted Yalameh Rug 201 x 142 R 1 650.00
42 A Hand Knotted Kerachi Rug 175 x 123 R 660.00
44 A Persian Hand Knotted Hamadan Rug 301 x 116 R 1 100.00
46 A Persian Hand Knotted Afshar Rug 192 x 157 R 3 080.00
47 A Very Fine Persian Hand Knotted Silk Qum Rug Signed by Master Weaver 152 x 100 R 18 700.00
48 A Very Fine Persian Hand Knotted Silk Qum Rug Signed by Master Weaver 150 x 100 R 15 400.00
49 A Very Fine Persian Hand Knottd Silk Qum Rug Signed by Master Weaver 150 x 101 R 14 300.00

050a A Fine Silk Persian Hand Knotted Qum Rug 118 x 79 R 4 180.00

South African and International Oil Paintings, Watercolours, Etchings, Lithographs, etc.
Lot No Sale Amt

51 Freda Van Der Merwe (SA 20th C) Oil, Girls Lying in the Grass, Signed, 44 x 60 R 1 540.00
52 D T Gray (SA 20th C) Oil, Extensive Mountain Landscape, Signed, 50 x 146 R 550.00

53 2 x J H Pierneef (SA 1886 - 1957) Prints, Signed & Dated, Bruges 28 in the Plate and Veere, 27 x 39 each R 660.00

56 Andrew Verster (SA 1937 - ) Pen & Ink Plant, Plant Life, Signed & Dated 83, Numbered 1/1, 25 x 44 R 1 100.00
59 Winston Saoli (SA 1950 - 1995) Charcoal, "Woman Under A Dark Moon", Signed, 68 x 44 R 1 540.00
61 Sydney Carter (SA 1874 - 1945) Gouache, Rocky River, Signed, 27 x 18 R 2 090.00
65 Johan Maneveld (SA 20th C) Oil, Cosmos Still Life, Signed, 60 x 60 R 990.00
66 Steven Andor (SA 1910 - 1958) Oil, Greek Island Village, Signed & Dated 1970, 67 x 67 R 2 860.00
72 Johan Oldert (SA 1912 - 1984) Oil, Farm Cottage Near the Dam, Signed, 50 x 75 R 4 840.00
74 Sydney Carter (SA 1874 - 1945) Gouache, Herdsman Beneath Gum Trees, Signed, 38 x 51 R 5 720.00
75 Robert Broadley (SA 1908 - 1980) Oil, Seated Nude Wearing a Gown, Signed & Dated 50, 40 x 29 R 5 500.00

76
Joe Maseko (SA 1940 - 2008) Oil, "Jobotina Location Washing Day", Titled Verso Bought Directly from the 
Artist 1975 

R 3 300.00

78 Freda Van Der Merwe (SA 20th C) Oil, Grape Pickers, Signed, 60 x 90 R 3 740.00
80 J H Pierneef (SA 1886 - 1957) Linocut, "Thorn Trees Rustenburg", Signed with Studio Stamp, 22 x 52 R 1 650.00
81 Julian D Fisher (SA 20th C) Oil, City Skyline, Signed, 41 x 75 R 1 870.00
82 Amos Langdown (SA 1950 - 1995) Oil, Family Group, Signed & Dated 82, 35 x 30 R 13 200.00
83 Joe Maseko (SA 1940 - 2008) Oil, Township Scene, Signed, 60 x 90 R 5 500.00
85 Gerrit Roon (SA 1937 - ) Oil, Mountain Landscape with Aloes, Signed, 50 x 75 R 2 200.00
88 Gordon Vorster (SA 1924 - 1988) Oil, Springbok, Signed, 40 x 67 R 4 400.00
90 F Hey *** (Continental School 19th C) Oil, Early Morning Boatsman, Signed, 36 x 48 R 1 980.00
92 Martin Koch (SA 1940 - ) Oil, Bushveld Landscape, Signed & Dated 82, 28 x 40 R 5 500.00

94 A 19th C English School Portrait of A Gentlemen Reading A Book, Indistinctly Signed & Dated 1849, 75 x 62 R 3 300.00

96 Anton Benzon (SA 1944 - ) Oil, Gumtree Landscape, Signed, 50 x 75 R 8 580.00
97 Cecil Skotnes (SA 1926 - 2009) Mixed Media, Figures, Signed & Dated 68, 40 x 54 R 9 900.00
98 Frans Claerhout (SA 1919 - 2006) Oil, Flowers, Signed, 29 x 29 R 5 500.00
99 Chris Tugwell (SA 1938 - ) Oil, Landscape with Windmill, Signed, 50 x 75 R 13 200.00
100 Mike Parsons (SA 1941 - ) Oil, Early Morning Quayside, Signed, 54 x 71 R 4 950.00
102 Sir John E Millais PRA (19th C) Oil, "Vanity" Signed with Monogram & Dated, 76 x 57 R 46 200.00
103 Zakkie Eloff (SA 1925 - 2004) Oil, Sunrise Landscape, Signed & Dated 58, 40 x 55 R 11 000.00
104 Chris Tugwell (SA 1938 - ) Oil, Farm Fence Across the Drift, Signed, 45 x 80 R 13 750.00
105 Chris Tugwell (SA 1938 - ) Oil, Rocky Road, Signed, 50 x 75 R 13 200.00
106 Titta Fasciotti (SA 1927 - 1993) Oil, Pholela River Drakensberg-Natal, Signed, 25 x 35 R 15 950.00
107 Sydney Carter (SA 1874 - 1945) Oil, River Stream Boat Docked, Signed, 50 x 68 R 8 800.00

108
Maurice Van Essche (SA 1906 - 1977) Oil, A Group of Africans - Central Africa, Signed, Titled & Dated 76, 
Verso, 50 x 65 

R 126 500.00

110 Adriaan Boshoff (SA 1935 - 2007) Oil, Children Feeding the Ducks, Signed, 90 x 122 R 330 000.00
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112 Bettie Cilliers Barnard (SA 1914 - 2010) A Painted Tile, "Maternity" Signed & Dated 1970, 15 x 15 R 2 860.00
113 Ditaba Elias Sewape (SA 1948 - ) Oil, Township Street Scene, Signed, 62 x 82 R 2 200.00
115 Prof. Edward Roworth (SA 1880 - 1964) Oil, "Old Farm Building Morganster", Signed, 38 x 48 R 4 400.00
116 Mike Parsons (SA 1941 - ) Oil, Flower Sellers Cape Town, Signed, 60 x 60 R 6 050.00
117 John Ferguson (SA 1855 - 1967) Oil, Coastal Beachscape, Signed, 39 x 49 R 1 760.00
119 Christo Coetzee (SA 1928 - 2000) Oil, Lady Wearing a Hat, Signed, 31 x 19 R 10 450.00
121 Piet Van Heerden (SA 1917 - 1991) Oil, Farmhouse Among the Trees, Signed, 24 x 34 R 15 950.00
122 James Thackway (SA 1919 - 1984) Oil, Cape Malay, Signed, 54 x 68 R 13 750.00
123 Maurice Van Essche (SA 1906 -1977) Oil, A Girl with Head Scarf, Signed, 32 x 22 R 52 800.00

123a Hennie Niemann (SA 1941 - ) Oil, Embroidery, Signed , 50 x 40 R 37 400.00
125 Conrad Thys (SA 1940 - ) Oil, Quiver Tree Namibia, Signed & Dated 1988, 55 x 50 R 74 800.00
126 Conrad Thys (SA 1940 - ) Oil, Namibian Landscape, Signed & Dated 1988, 55 x 50 R 74 800.00

127a Hennie Niemann (SA 1941 - ) Oil, Women Harvesters, Signed, 80 x 50 R 49 500.00
128 Piet Van Heerden (SA 1917 - 1991) Oil, Sun Lit Road Paarl", Signed & Dated 49, 40 x 50 R 33 000.00
129 Jean Baptise Valadie (French 1923 - ) Oil, Young Boy at Farmers Market, Signed, 62 x 48 R 22 000.00
130 Gregoire Boonzaier (SA 1909 - 2005) Oil, Still Life Camelias, Signed & Dated 1968, 45 x 40 R 41 800.00

130a Hennie Niemann (SA 1941 - ) Oil, Still Life Fruit & Lute, Signed, 35 x 45 R 34 100.00
131 Gerrit Roon (SA 1937 - ) Oil, Western Cape Landscape, Signed, 60 x 90 R 3 300.00

132
A Pair of Early 20th Century Scottish Oils, "Deer at the Stream and A River Landscape", 25 x 40 each, 
Unsigned 

R 2 200.00

134 Jean Baptiste Valadie (French 1923 - ) Mixed Media, Mother and Child, Signed & Dated 69, 32 x 24 R 3 080.00
135 Jean Baptiste Valadie (French 1928 - ) Pen & Ink, Two Girls, Signed & Dated 67, 23 x 30 R 3 300.00
136 Frans Claerhout (SA 1919 - 2006) Mixed Media, Woman with Pot, Signed, 41 x 28 R 2 200.00
139 Granelli (Madagascan 20th C) Oil, "Madagascan Beauty", Signed & Dated 1942, 70 x 56 R 3 300.00

140 James Middleton (SA 20th C) Oil, Mountain Landscape, 45 x 60 -  Plus A Matching Oil Forrest Path, 60 x 45 R 2 640.00

141 Johnnie De Kok (SA 20th C) Oil, "Straatstroon District 6, Signed & Dated 74, 38 x 60 R 2 530.00
142 J L Foure (SA 20th C) Oil, Mountain Landscape with Hats, Signed, 58 x 116 R 1 650.00
143 Gregoire Boonzaier (SA 1909 - 2005) Linocut, Sunflowers, Signed & Dated 1978, 34 x 26 R 2 420.00
144 Cecil Skotnes (SA 1926 - 2009) Linocut, Two Figures, Signed in Pencil, 24 x 16 R 2 310.00
145 Olive McIntyre (SA 20th C) Oil, Landscape with Country Road, Signed, 35 x 50 R 770.00
147 JWB Luber (SA 20th C) Watercolour, Farm Landscape with Mountains, Signed & Dated 31.5.40, 26 x 37 R 220.00
148 Otto Klar (SA 1908 - 1994) Pastel, Willow Tree, Signed, 13 x 19 R 2 310.00
149 Frans Claerhout (SA 1919 - 2006) Mixed Media, Boy with Candle, Signed, 29 x 20 R 1 375.00
150 Peter Sibeko (SA 1940 - ) Textured Oil, Boy Reading, Signed, 39 x 29 R 1 100.00
151 Ben Macala (SA 1938 - 1997) Mixed Media, Two Faces, Signed, 88 x 61 R 1 760.00
152 Gerrit Roon (SA 1937 - ) Oil, Cape Dutch Cottage, Signed, 35 x 50 R 1 430.00
153 Wilhelm Ploner (SA 20th C) Oil, Farm Road, Signed, 58 x 90 R 1 100.00
154 Gerrit Roon (SA 1937 - ) Oil, Riverside Cottage, Signed, 55 x 76 R 2 200.00
155 Cecil Skotnes (SA 1926 - 2009) Woodcut, Abstract Landscape, Signed, A/P No.:3, 62 x 93 R 3 410.00
158 Gerrit Roon (SA 1937 - ) Oil, Dusty Road, Signed, 45 x 60 R 1 980.00
159 Bernice Michelow (SA 1930 - ) Oil, Abstract Composition, Signed, 120 x 90 R 4 400.00
160 Mike Parsons (SA 1941 - ) Oil, Pansies, Signed, 37 x 25 R 1 870.00
162 Cecil Skotnes (SA 1926 - 2009) Woodcut, Abstract, Signed & Dated 79 in Pencil, "Trial" 27 x 15 R 1 760.00
164 Lino Da Silva (SA 20th C) Oil, "Autumn Leaves", Signed & Dated May 2002, 33 x 23 R 550.00
166 Casey Van Der Leek (SA 20th C) Oil, Mountain Landscape with Cottage, Signed, 23 x 34 R 1 265.00
168 Anna Voster (SA 1928 - ) Mixed Media, Seed Pods, Signed & Dated 80, 17 x 23 R 880.00
169 Anna Vorster (SA 1928 - ) Mixed Media, Abstract Drakensberg, Signed & Dated 80, 30 x 32 R 1 155.00
171 Thys Nel (SA 1943 - ) Mixed Media, Pot Plants in My Studio Window, Signed & Dated 70, 30 x 25 R 1 100.00
172 Russell Hawyes (SA 20th C) Oil, Coral Tree, Signed & Dated 10, 40 x 50 R 880.00
173 G W Pohl (SA 20th C) Oil, Aloes and Distant Hills, Signed, 43 x 60 R 1 100.00
174 Pierre Volschenk (SA 1926 - ) Watercolour, Cape Malay Street Scene, Signed, 45 x 33 R 660.00
175 David Mbele (SA 1940 - ) Mixed Media, Man with Horse, Signed, 59 x 43 R 660.00
176 Frans Claerhout (SA 1919 - 2006) Pen & Ink, Nude, Signed, 30 x 18 R 660.00

177
Melanie Noehowitz (Continental 20th C) Etching, "Dry Point", Signed & Dated 1977, 30 x 34 Plus A Pen & Ink 
Sketch of A Musician Signed & Dated 77, 16 x 9 

R 550.00

178 Enslin Du Plessis (SA 1894 - 1978) Mixed Media, Farmhouse and Trees, Signed & Inscribed, 33 x 44 R 1 650.00
179 Cecil Thornley Stewart (SA 1881 - 1967) Watercolour, View of the River, Signed, 28 x 50 R 2 530.00
180 Gerhard Batha (SA 1937 - ) Oil on Paper, Landscape, Signed, 67 x 96 R 2 860.00
181 Ruth Squibb (SA 1928 - ) Oil, Cape Town Docks, Signed, 45 x 60 R 4 400.00
182 Errol Boyley (SA 1918 -  2007) Oil, "Evening Gold Berg River Mountain", Signed, 16 x 30 R 9 900.00
185 Christopher Haw (SA 1941 - ) Oil, Fisherman Sorting Nets, Signed, 30 x 50 R 3 300.00
188 Wren Sargent (SA 20th C) Watercolour, Mother & Children, Signed, 50 x 37 R 1 540.00
189 Penny Koppe (German/SA 1944 - ) DAFRSA Watercolour, Birds of Africa, Signed, 50 x 70 R 1 320.00
191 S Gossi (Continental 20th C) Oil, "Evening Tables", Signed, 60 x 75 R 1 650.00
192 H Marriott-Burton (SA 20th C) Oil, The Estuary, Signed, 45 x 60 R 1 100.00
193 Albert Soloman (SA 20th C) Oil, Karoo Landscape, Signed & Dated 90, 50 x 75 R 1 155.00
194 J H Rabe (SA 1907 - ?) Oil, Still Life Roses, Signed & Dated 48, 30 x 34 R 880.00
195 W Loaliy (SA 20th C) Watercolour, Cape Cottage, Signed, 31 x 40 R 660.00
196 Barabara Ploner (SA 20th C) Oil, Farm Landscape, Signed, 50 x 75 R 1 045.00
197 J L Faure (SA 20th C) Oil, Country Road, Signed, 47 x 70 R 1 650.00
199 Jack Lugg (SA 1924 - ) Oil, "Don Quixote", Signed & Dated 81, 66 x 40 R 9 680.00
200 Trevor Coleman (SA 1936 - ) Oil, Morrocan Women, Signed & Dated 91, 103 x 62 R 4 400.00
201 Sydney Carter (SA 1874 - 1945) Gouache, Trees in Blossom with Rondavels, Signed, 18 x 25 R 4 950.00
202 Stephan Ampenberger (SA 1908 - 1983) Oil, Golden Landscape, Signed, 50 x 60 R 11 660.00



203 Wolf Kibel (SA 1903 - 1938) Pastel, Houses & Trees, Signed, 28 x 18 R 5 500.00
208 Martin Wenkidu (SA 1946 - ) Oil, "Icarus Flow", Signed, 82 x 62 R 3 850.00
209 Brian Wiles (SA 1923 - ) Oil, Seascape, Signed, 60 x 90 R 7 260.00
210 Don Madge (SA 1920 x 1997) Oil, Western Cape Village Street Scene, Signed, 35 x 50 R 5 940.00
212 Godfrey Ndaba (SA 1947 - ?) Mixed Media, Mother & Child, Signed & Dated 76, 50 x 29 R 880.00
213 Winston Saoli (SA 1950 - 1995) Mixed Media, "The Kiss", Signed & Dated 88, 35 x 52 R 1 430.00

214 - 297 NO LOTS

Antique & 20th Century Furniture
Lot No Sale Amt

298 An 8 Seater Mahogany Dining Table with 8 Matching Chairs R 11 550.00
301 A Foot Stool R 605.00
302 A Decorative Half Moon Table with Matching Mirror and 2 Wallscones R 1 760.00
303 A Pair of Matching Table Lamps with Gold Leafed Shades R 1 430.00
308 A Mahogany Edwardian Style Breakfast Table R 1 650.00
309 4 x Victorian Mahogany Bustleback Chairs R 2 200.00
310 A Victorian Chaise Longe R 2 200.00
311 A Mahogany Easel R 1 320.00
312 An Italian Inlaid Drinks Trolley R 1 045.00
313 An Oak Double Decker Oval Edwardian Table with Inlay and a Removal Serving Tray R 1 540.00
314 An Art Deco Glass Fronted 2 Shelf 2 Door Display Cabinet R 2 200.00
317 A Victorian Giltwood Petite Point Salch Suite with a Sofa 2 Armchairs and 2 Chairs R 5 500.00
318 A Mahogany Chippendale Style Corner Cabinet R 3 080.00
322 A Mahogany 4 Shelf Open Bookcase with 3 Drawers R 2 200.00
323 A Mahogany Glass Fronted Mirror backed Display Cabinet R 2 640.00
324 A Mahogany Victorian Style Writing Bureau R 3 080.00
325 A Large Mahogany 6 Shelf Bookcase R 3 300.00
327 A Pair of 1 Drawer Mahogany Side Table R 1 980.00
328 A Mahogany 3 Drawer Plasma/TV Stand R 2 530.00
329 A Mahogany Edwardian Style Coffee Table R 1 100.00

Estate Jewellery
Lot No Sale Amt

332 A 14ct Gold Plated Bracelet Plus A Gilt Metal and Black Enamel Bracelet with a Matching Ring R 660.00
338 A Hallmarked Silver Cigarette Case R 605.00
340 A Ladies Zent Ro 14ct Gold Watch and Bracelet Total Weight 31.2g R 5 610.00
342 An 18ct Gold Ladies Flat Link Bracelet 35g R 12 320.00
345 A Mabe Pearl Brooch Set in 9ct Gold 12.5g R 1 430.00
346 A 9ct Gold Tie Clilp 6.7g R 1 155.00
347 An Opal and Garnet Cluster Ring Set in 10ct Gold R 1 760.00
348 An Opal Brooch R 825.00
349 A Pair of 9ct White Gold Diamond and Opal Earrings R 1 980.00
350 A 9ct White Gold Pendant Set with an Opal R 1 320.00
352 A 9ct Gold Ring with A Pearl and 2 Small Diamonds R 770.00
354 A 9ct Gold Ring Set with A Garnet and Surrounded with Small Opals R 2 310.00
356 A 9ct Gold Ring Set with 5 Diamonds Approx. 1ct in Total Weight R 7 700.00
357 A Cameo Set in 9ct Gold R 990.00
358 A Pair of 9ct Gold Cuff Links 7.4g R 1 265.00
359 A Pair of Sterling Silver Cuff Links with A Carved Roman Soldier Design R 330.00
360 A Boxed Set 9ct Gold Victorian Ladies 5 Studs R 770.00

361 A Victorian Seed Pearl Lovers Knot Brooch with Heart Pendant Set with Seed Pearls and A Small Diamond R 2 200.00

362 A Victorian Gilt Metal Locket Boxed R 935.00
363 A Hallmarked Silver Mesh Bag Set with Garnets on the Clasp R 880.00
367 A Porcelain Pendant Set in 9ct Gold with A 9ct Gold Chain R 715.00
368 A 9ct Gold Pendant "Remember Me" Set with A Garnet on a Gold Chain R 770.00
375 A Diamond and Ruby Crescent Brooch Set with 15ct Gold 5.6g Total Weight R 4 400.00

376
An 18ct Yellow & White Gold Pearl and 28 Diamond Brooch, 14 Single Cut Diamonds Total Estimate Weight 
0.14ct Plus 14 Old Eurpean Cut Diamonds, Total Estimate 18ct 

R 15 400.00

377 A 9ct Gold Bracelet Set with 7 - R1.00 Gold Kruger Rands R 12 760.00
378 A 14ct Gold Mesh Bracelet 36.4g R 10 450.00
380 A Loose Rainbow Moonstone 80.10ct R 440.00
383 An 18ct Gold A.W.W & Co Walthan Mass. Gents Pocket Watch Boxed R 9 680.00
385 A 9ct J.W Benson London Gents Pocket Watch with Gold Roman Numerals on Front Cover R 3 850.00
386 A Silver "Cylinder Hait Rubis" Gents Pocket Watch with Key R 1 430.00
391 An Omega Geneve 18ct Gold Ladies Watch Boxed R 5 500.00
394 A Collection of 5 Brooches Incl. A Silver and Enamel Bird, A Silver Set with Malachite R 990.00
395 A Collection of 5 Marquisite Brooches Incl. 2 Set with Black Onyx R 880.00
398 A Gold Brooch Set with A Pearl and Silver Brooch Set with 4 Cultured Pearls R 550.00

399
A Collection of Marquisite Incl. 2 Orchid Brooches with Matching Earrings A Rose Pendant on Silver Chain and 
2 Other Pairs of Earrings and A Gilt Metal Brooch, 13 Pieces 

R 1 210.00

400
3 x Diamante Brooches Plus A Rock Crystal Pendant on A Silver Chain, A Leaf Enamel Bracelet & A Gold 
Plated Locket & Chain, 8 Items 

R 660.00



Collectables
Lot No Sale Amt

403 A Hallmarked Silver Toast Rack Boxed Chas Greig & Sons Jhb R 770.00
404 A Middle Eastern Silver Bell R 880.00

408
The Africana Commemorative Mint 50th Anniversary, The Wild Life Medalion Set, 24ct Gold Plated Silver 
Medalions 

R 3 300.00

409 A Hallmarked Silver Edwardian Grog Ladel R 1 595.00
419 A Gurkha's Kukri in A Ceremonial Scabbard Decorated with Silver R 2 420.00
420 A 4 Piece Hallmarked Silver Hunt and Roskell Late Paul Storr and Mortimer Tea Set R 29 700.00

421
A Collection of 9 Royal Doulton Figurines,The Lobster Man HN2323, Life Boat Man HN2764,The Seafarer 
HN2455, The Boatsman HN2417, Sea Harvest HN2257, The Lobster Man HN2317, Shore Leave HN2254, 
Song of the Sea HN2729 

R 8 800.00

424
A Collection of 5 Royal Doulton Figurines,The Captain HN2260,Cavalier HN2716,Drummer Boy HN2679, 
Officer of the Time HN2733, Morning Ma'am HN2895 

R 4 620.00

425
A Collection of 6 Royal Doulton Figures A Good HN2258, Taking Things Easy HN2677, The Game Keeper 
HN2879, The Master HN2325, The Balloon Man HN1954, Stoppron HN8683 

R 4 950.00

426
A Collection of 6 Royal Doulton Figures, The Lawyer HN3041, The Proffessor HN2281, Statesman HN2859, 
The Judge HN2443, The Blacksmith HN2782, The Carpenter HN2678 

R 5 500.00

427
A Collection of 6 Royal Doulton Figures Falstaff HN2054, The Foaming Quart HN2162, The Javial Monk 
HN2144, Town Crier HN2119, The Lard HN2361,The Pyper HN2907

R 4 400.00

428 2 x Royal Doulton Figurines Sir Winston Churchill HN3057 and His Holiness Pope John Paul II R 2 200.00
429 A Royal Doulton Figurine Flower Seller Children HN1342 R 2 860.00

430
A Collection of 5 Royal Doulton Figurines Elaine HN3307, First Waltz HN2862, Soiree HN2312, Samantha 
HN3304, Amy Figure of the Year 1991 HN3316 

R 4 620.00

431
A Collection of 7 Royal Doulton Figurines Elizabeth HN2465,Lisa HN2394,Fair Lady HN2193,Caroline 
HN3170,Adele HN2480,Sara HN2268,Buttercup HN2399 

R 4 400.00

435
A Collection of 8 Royal Doulton Figurines,Pensive Moments HN2704,Majorie HN2788,Victoria 
HN2471,Romance HN2430,Rosalind HN2393,Ascot HN2356,Pauline HN2441,Elysee HN2429 

R 7 700.00

436
A Royal Doulton Figurine, Her Majesty Queen Elizabeth, The Queen Mother - to celebrate her 90th Birthday 4th 
August 1990, Numbered 199/2500 HN3189

R 1 650.00

437 A Pair of Royal Doulton Figurines Koko HN2898 and Yum Yum HN2899 R 5 940.00

438
A Collection of 8 Royal Doulton Figurines Sharon HN3047, Valerie HN2107, Penny HN2338, Dinky Do 
HN1676,Vanity HN2475, Mandy HN2476,Amanda HN2996,Rose HN1368 

R 4 400.00

441
A Collection of 6 Royal Doulton Figurines,The Doctor HN2858,Lunchtime HN2485,Thanks Doc HN2731,Falstaff 
HN2054,Organ Glinder HN2173,In the Stocks HN2163 

R 7 150.00

442
A Collection of 4 Royal Doulton Figurines,Queens of the Relm, Mary Queen of Scots HN3142,Queen Elizabeth I 
HN3099, Queen Anne HN3141, Queen Victoria HN3125 

R 5 280.00

443
A Collection of 7 Royal Doulton Figurines, The Joker HN2252,Slapdash HN2277, Tip-Toe HN3293, Partners 
HN3119, Tumbling HN3283, Balloon Clown HN2894 

R 6 600.00

449
A Collection of 8 Royal Doulton Figurines,Royal Governers Cook HN2233,Lizzie HN2749,Alexandra 
HN3286,The Milkmaid HN2057,Dawn HN3258,Country Kiss HN1991,Goodday Sir HN2896,Modesty HN2744 

R 4 400.00

453
A Collection of 8 Royal Doulton Figurines,Coralie HN2307, Hilary HN2335,Southern Belle HN2229,Country 
Rose HN3221,Lisa HN3265,Janine HN2461,Nina HN2347, Lisa HN2310

R 5 500.00

457
A Collection of 7 Royal Doulton Figurines,Alice HN3368,The Parsons Daughter HN564,Shirley HN2702,Danielle 
HN3001,Louise HN3207,Autumn Breezes HN1937,Megan HN3306 

R 6 050.00

458
A 75 Piece Royal Albert "Val D'or" Bone China Tea Set Incl. 24 Cups and Saucers 24 Side Plates,Milk Jug, 
Sugar Bowl and Cake Plate 

R 3 080.00

460
A Collection of 8 Small Charactor Jugs, Aramis D6454, Athos D6452, The Falconer D6540, Smuggler D6619, 
Capt. Henry Morgan D6469, Capt. Ahab D6506, Williamsburg Apothecary D6574 

R 1 870.00

461 A Hallmarked Silver Ink Well with Original Ink Pot R 1 540.00
462 A Hallmarked Silver Teapot and Matching Milk Jug R 3 300.00
463 A Job Lot of 3 Hallmarked Silver Items, A Trophy, A Jug and A Cigarette Case R 2 530.00
464 A Hallmarked Silver Tea Pot R 2 310.00
465 A Hamilton & Co Calcutta Silver Beer Mug with Tiger Handle and  An1878 Pewter Beer Mug Trophy R 1 870.00

466
A Collection of Hallmarked Silver Pieces - 3 x Bon Bon Dishes, 3 Napkin Rings and A Silver Topped Crystal Jar 
- 7 Items 

R 1 650.00

467 A Collection of 5 Indian Silver Items, 2 Small Vases, A Small Tray and 2 Miniature Tea Pots R 1 210.00

468
A Collection of Hallmarked Silver Items 3 x Knife Rests, 2 x Salts with Spoons, A Coaster and 4 Assam Bengal 
Railway Rattan Teaspoons, 12 Items 

R 2 090.00

469 A Pair of Mappin & Webb Princes Silver Plate Candle Sticks R 770.00
470 A Collection 21 Assorted Hallmarked Silver Spoons & Tongs R 4 840.00

471
A Collection of Silver Plated Items Including A Flat Basket, A Footed Salver Christening Mug, Fruit Knives & 
Forks, Dessert Spoons & Forks Etc, 42 Items 

R 880.00

472 A 4 Piece Silver Plated Tea Set R 880.00

473
A Boxed Set of Hallmarked Silver Teaspoons and A Pair of Tongs Plus A Boxed Set of Silver Plated Teaspoons 
and Cake Fork, 6 of Each 

R 880.00

475 A Parian Ware Figurine of A Young Queen Victoria Plus A Wolf R 2 200.00
476 A Tim Morris Ceramic Bowl Plus A Beryl Brink Ceramic Lidded Container R 990.00
477 A Dreden China White and Gilt Mantle Clock Decorated with Cherubs and A Stapelia Plant with Key R 7 700.00

478 A Collection of 10 Blue and White Assorted China Plates and Platters Plus 3 Blue & White Chinese Bottles R 550.00



479
A Collection of Minton Bone China "Hadden Hall" Vase Trinket Tray Plate and Small Pot Plus 4 Pieces of 
Donegal China Vase Butter Dish & Knife Etc, 8 Items 

R 880.00

480 A 15 Piece Alka Bavaria Coffee Set Plus 6 Crown Stafford Avocado Dishes, 21 Items R 550.00

481 2 x Domonique Albinski (Polish/SA 20th C) Bronzes From the "Attitudes" Collection, Signed & Numbered 1/8 R 1 540.00

483 3 x Ceramic Items by Barry Dibb, 1 x Square Platter and 2 Vases, Signed R 6 380.00
484 A 50 Piece Johnson & Bros,  "Hadden Hall" Dinner Service, Incl, Vegetable Dishes R 1 760.00
486 5 x Assorted Cut Crystal Vases R 770.00
487 2 x Cut Crystal Perfume Bottles and A Small Powder Bowl R 440.00

489
A 15 Piece Burleigh Ware Coffee Set Plus  A Capo Di Monte Sweet Dish, 4 Snack Dishes and 5 H & C Co 
France Coffee Cups and Saucers, 30 Items 

R 1 100.00

491 A Bronze of A Kneeling Women 32cm R 2 200.00
492 A Bronze of A Panther Pouncing, Signed Milo, 39cm R 2 640.00
493 An Art Deco Style Bronze of Nude with Two Greyhounds, Signed M Bourine, 41 x 33 R 4 620.00
495 A Bronze of Two Lions Sparring, Signed C Valton, 35 x 27 R 3 300.00
497 An Art Deco Style Bronze of A Dancer, Signed D H Chipaeus, 70cm R 6 050.00

END OF SALE


